平成 25 年 8 月吉日
愛媛県日本拳法連盟 会長
今治拳友会 理事長
大会実行委員長 村上 泰史

趣意書

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は愛媛県日本拳法連盟の活動にご理解を頂き誠に有難うございます。
2006年 8月愛媛県連盟が発足、同年 9月日本拳法の大会を愛媛県で初めて開催し、

愛媛県連盟は、この秋 7 周年を迎えます。
「愛顔（えがお）つなぐえひめ国体｣平成 29 年開催の「えひめ国体」では、｢デモ

スポとしての日本拳法｣の今治市で開催が決まっています。
｢勇気！｣｢やる気！｣｢元気！｣ ｢めざせ！えひめ国体 2017!｣
さて、昨年秋に引き続き今治の地で五回目となる「第 9 回日本拳法愛媛県選手権大

会」を中四国交流推進大会として、下記の通り開催したく存じます。
この大会が、青少年の健全育成はもとより、｢人と人｣、｢地域と地域｣を結ぶ交流の

場として、これからの地域の発展を担う青少年の健全育成や、地域社会に貢献と地域

社会の発展の一助になればと思います。
大会趣旨にご賛同頂き、何卒ご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

1．大会名称 第 9 回 日本拳法愛媛県選手権大会（団体戦・個人戦）
－中四国交流推進大会－

2．開催日時 平成 25 年 10 月 13 日（日） 9 時 45 分開会

3．開催場所 緑の広場(運動公園)総合体育館

今治市菊間町池原 1691-1 Tel.0898-54-5730

4．主  催 愛媛県日本拳法連盟
5．主  管 今治拳友会
6．後  援 (一財)日本拳法全国連盟・日本拳法全国少年連盟・

愛媛県・愛媛県教育委員会・今治市・今治市教育委員会
(公財)愛媛県体育協会・今治市体育協会・愛媛新聞社・今治 CATV
南海放送・テレビ愛媛・愛媛朝日テレビ・あいテレビ